
Pag. 1 di 4

Comune di Crotone

Settore 2 - Servizi alla Persona, attività produttive e valorizzazione

del territorio

COPIA

Determinazione dirigenziale

Del 27/06/2023 N. 1375

Responsabile del procedimento: Avv. Francesco Marano

Oggetto: Determina dirigenziale n. 1354 del 23/06/2023. Correzione errore materiale.

Vista la determinazione dirigenziale n. 1354 del 23/06/2023 con la quale è stato dispostodi “contrarre, ai sensi e per

gli effetti dell’art. 32, c. 2 del D.lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’art. 192 del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i, e di avviare

procedura negoziata sulla piattaforma CONSIP del MePA, mediante Trattativa diretta (TD) indirizzata ad un solo

operatore economico, individuato quale concessionario in esclusività delle prestazioni artistiche richieste nella GF

Entertainment di Gianluigi Fabiano, con sede legale in Via Roma 51, 88900 Crotone, P.Iva 0962668810, ai sensi

dell’art. 63, comma comma 2, lett. B) punto 1, ai fini dell’acquisizione della prestazione artistica degli spettacoli a

produzione completa, richiamati in premessa e specificati dettagliatamente nel CAS allegato;

Rilevato che per mero errore materiale relativamente alla citata società GF Entertainment, è stato riportato un

numero di p.iva errato;

Dato atto che a causa dell’errore materiale è stato necessario generare un nuovo codice CIG che si riporta:

9929089F6F

Ritenuto necessario procedere alla correzione dell’errore materiale

Visti:

• la L. 241/1990, in materia di procedimento amministrativo;

• il T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, D.Lgs. n. 267/2000;

• il D.Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013 e s.m.i, in materia di obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di

informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni;

• lo Statuto comunale;

• il Regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

1. di disporre, a parziale rettifica della determinazione dirigenziale n. 1354 del 23/06/2023, la correzione dell’errore

materiale, sostituendo laddove è scritto GF Entertainment di Gianluigi Fabiano, con sede legale in Via Roma 51,

88900 Crotone, P.Iva 0962668810, la seguente correzione: GFE s.r.l. – di Fabiano Gianluigi, con sede legale in via

Roma, 51– 88900 Crotone – P.IVA 03865910792;

2. di confermare nel resto il contenuto della determina n. 1354 del 23/06/2023;

3. di disporre che il presente provvedimento sia allegato alla determina n. 1354 del 23/06/2023 per formarne parte

integrale e sostanziale;

4. di dare atto che alla procedura in oggetto sono attribuiti i seguenti codici CUP: F19I22001360005 e CIG: 9929089F6F

5. di dare atto che responsabile del procedimentoè l’Avv. Francesco Marano, dirigente del Settore 2 – Servizi alla

persona, Atività Produttive e Valorizzazione del Territorio, rispetto al quale non sussistono incompatibilità e /o

conflitto di interesse rispetto all’adozione del presente atto, ai sensi dell’art. 6-bis della legge 241/1990 e dell’art.

6, comma 2, D.P.R. 62/2013,



Pag. 2 di 4

6. di dare atto che la presente determinazione dirigenziale è immediatamente esecutiva alla data della sua

adozione, con l’apposizione del visto del sottoscritto dirigente, non comportando alcun impegno di spesa

7. di disporre, altresì, la pubblicazione della presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della

trasparenza dell’azione amministrativa, sull’Albo Pretorio online del Comune di Crotone e, ai sensi dell’art. 29

del D. Lgs 50/2016 nella sezione “Amministrazione Trasparente - Provvedimenti dei Dirigenti”, ritenendo con

ciò assolti gli obblighi di cui al D. Lgs n. 33/2013;

Crotone, lì 27/06/2023

Il Dirigente
f.to Avv. Francesco Marano

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa; il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione. L'accesso

agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.



Pag. 3 di 4

Visto di regolarità tecnica

sulla determinazione in oggetto si attesta ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.lgs 267/2000 la

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa.

Il Dirigente
f.to Avv. Francesco Marano



Pag. 4 di 4

Attestazione di pubblicazione

Ai sensi dell’art. 124, comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e dell’art. 32 della Legge

18 giugno 2009, n. 69, si attesta che la presente determinazione, è pubblicata all’Albo pretorio del

Comune, dal 27/06/2023 registrata al n° 3254 del registro pubblicazioni, e vi rimarrà per quindici

giorni consecutivi.

Crotone, lì 27/06/2023 Il Responsabile dell’Albo pretorio
f.to NICOLETTA ANTONIO


